

Krycí list nabídky

Veřejná zakázka	
Název	„VZ na dodávku vybavení pro MŠ U Zásobní zahrady“
Projekt	„MŠ U Zásobní zahrady na cestě ke vzdělávání pro 21. století“, reg. číslo: CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002245“
Základní identifikační údaje	
Zadavatel:	
Název:	Mateřská škola, Praha 3, U Zásobní zahrady 6/2697
IČO:	70108544
Sídlo:	U Zásobní zahrady 6/2697, Praha 3 – Žižkov, 130 00
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:	Pavla Mervartová, ředitelka školy

Dodavatel:	
Název:	Koncept344 s.r.o.
Sídlo:	Nad hřištěm 603/5a
IČO:	08966664
DIČ:	CZ08966664
Kontaktní osoba dodavatele:	Vít Michal
Telefon:	720736165
E-mail:	Koncept344@koncept344.cz

Údaje pro hodnocení nabídek:			
Celková nabídková cena v Kč bez DPH	Sazba DPH v %	Výše DPH	Celková nabídková cena včetně DPH
1 044 577,20	21	219 361,21	1 263 938,41

V Praze dne 21.12.2022

____ Vít Michal _____
Jméno a příjmení oprávněné osoby jednat jménem či za dodavatele, podpis

Výkaz výměr Mateřká škola U Zásobní zahrady 6/2697, Praha 3, IČO:70108544

Dodavatel:

Odběratel:

Projekt: „MŠ U Zásobní zahrady na cestě ke vzdělávání pro 21. století“, reg. číslo: CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002245“

Akce (materiál): „VZ na dodávku vybavení pro MŠ U Zásobní zahrady“

Druh provedené práce		Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH
REKAPITULACE			
0	MEZISOUČET TERÉNNÍ ÚPRAVY, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE PŘED INSTALACÍ HERNÍCH PRVKŮ	66 440,00 Kč	80 392,40 Kč
1	MEZISOUČET HRABALIŠTĚ - POZNÁVÁNÍ MATERIÁLŮ	378 754,00 Kč	458 292,34 Kč
2	MEZISOUČET PROUTĚNÁ VESNICE	71 300,00 Kč	86 273,00 Kč
3	MEZISOUČET PĚSTITELSKÉ ZÁHONY	58 145,00 Kč	70 355,45 Kč
4	MEZISOUČET VODNÍ SVĚT	155 300,00 Kč	187 913,00 Kč
5	MEZISOUČET BEDNY NA PŘÍRODNINY	68 350,00 Kč	82 703,50 Kč
6	MEZISOUČET OBLOUKOVÉ STOLY 2X5KS	84 254,20 Kč	101 947,58 Kč
7	MEZISOUČET POZNÁVACÍ TABULE 3 KS + XYLOFON	74 534,00 Kč	90 186,14 Kč
8	MEZISOUČET VÝSADBA - ŽIVÝ PLOT	13 800,00 Kč	16 698,00 Kč
9	MEZISOUČET SMYSLOVÁ CESTA	73 700,00 Kč	89 177,00 Kč
Celkem nabídková cena:		1 044 577,20 Kč	1 263 938,41 Kč
KONTROLNÍ ČÁST		Maximální nepřekročitelná cena VZ	1 057 540,70 Kč
		Investiční část položky 1,4	534 128,00 Kč
		Neinvestiční část položky 0,2,3,5,6,7,8,9	523 412,70 Kč
			646 294,88 Kč
			633 329,37 Kč

Výkaz výměr Mateřká škola U Zásobní zahrady 6/2697, Praha 3, IČO:70108544

Dodavatel:

Odběratel:

Akce (materiál):

TERÉNNÍ ÚPRAVY, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE PŘED INSTALACÍ HERNÍCH PRVKŮ

Druh provedené práce	Jednotka ks,m2,bm,l	Množství	Cena za jednotku	DPH 15% 21%	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH	
TERÉNNÍ ÚPRAVY, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE PŘED INSTALACÍ HERNÍCH PRVKŮ							
STAVEBNÍ PRÁCE							
odstranění stávajících betonových patek	0,5m3	h	8	450,00 Kč	21%	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč
bourání betonu		h	20	270,00 Kč	21%	5 400,00 Kč	6 534,00 Kč
výkopové práce - bagr		m3	7	750,00 Kč	21%	5 250,00 Kč	6 352,50 Kč
manipulace se stávajícími prvky		ks	6	4 000,00 Kč	21%	24 000,00 Kč	29 040,00 Kč
PŘESUN HMOT 3M3/4H 2OS. 90,-/M3							
přesun hmot, naložení a vyložení		m3	0,5				
		m3	2				
		m3	7				
mezisoučet		m3	9,5				
		t	16,2	450,00 Kč	21%	7 290,00 Kč	8 820,90 Kč
DOPRAVA							
odvoz a uložení zemin Praha kontej. 3m3/5t	9,5m3	ks	3	4 300,00 Kč	21%	12 900,00 Kč	15 609,00 Kč
odvoz a likvidace prvků		celek	1	5 000,00 Kč	21%	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
doprava dílčí podíl		celek	1	3 000,00 Kč	21%	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč

0	MEZISOUČET TERÉNNÍ ÚPRAVY, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE - TERASY	66 440,00 Kč	80 392,40 Kč
----------	--	---------------------	---------------------

Výkaz výměr Mateřká škola U Zásobní zahrady 6/2697, Praha 3, IČO:70108544

Dodavatel:

Odběratel:

Akce (materiál):

HRABALIŠTĚ

Druh provedené práce	Jednotka ks,m2,bm,l	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. 21% DPH
HRABALIŠTĚ - POZNÁVÁNÍ MATERIÁLŮ evvo, pv					
STAVEBNÍ PRÁCE					
přípravné práce, vytyčení objektu	ks	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
bourání betonu 1m3	h	32	270,00 Kč	8 640,00 Kč	10 454,40 Kč
přesun hmot bourání	t	1,7	330,00 Kč	561,00 Kč	678,81 Kč
výkopové práce, manipulace, ručně nebo bagr	m3	15	750,00 Kč	11 250,00 Kč	13 612,50 Kč
TESAŘSKÉ A STAVEBNÍ PRÁCE					
založení tvarů, instalace dořezání, fin výtvarná modelace, začistění	ks	1	70 000,00 Kč	70 000,00 Kč	84 700,00 Kč
krácení dřeva a čepování	ks	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	9 680,00 Kč
zásyp štěrkem, zhutnění, dosyp zeminou, dosetí	ks	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
DODÁVKA STAVBA					
stav. štěrk 0-32 na zásyp kůlů	t	2	550,00 Kč	1 100,00 Kč	1 331,00 Kč
stav.travní semena	ks	1	120,00 Kč	120,00 Kč	145,20 Kč
DOPRAVA STAVBA					
doprava štěrku a zeminy, odvozy 2t	m3	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
doprava dílčí pracovníci	celek	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
VAR 1 ZEMINA A ODPAD MIMO POZEMEK					
odvoz zeminy - kontejner 4m3 2+1	ks	3	12 000,00 Kč	36 000,00 Kč	43 560,00 Kč
naložení - kontejner	ks	2	800,00 Kč	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč
VAR 2 ZEMINA A ODPAD NA POZEMKU ZŮSTÁVÁ					
manipulace a přesun hmot, modelace tvaru nebo terénu		0	750,00 Kč	- Kč	
DODÁVKA DŘEVA					
01 VNITŘNÍ KRUH síla 50 mm					
z kulatiny průměr 100 - 150, délka 0.67 m / + 50 mm / 9 bm	m3	0,324	42 000,00 Kč	13 608,00 Kč	16 465,68 Kč
02 STŘEDOVÝ KRUH síla 150 mm					
z kulatiny průměr 200 - 250, délka 0.94 m / + 50 mm / 11 bm	m3	1,63	42 000,00 Kč	68 460,00 Kč	82 836,60 Kč
02/k z kulatiny průměr 200 - 250, délka 0.67 m / + 50 mm / 4 bm	m3	0,44	42 000,00 Kč	18 480,00 Kč	22 360,80 Kč
03 VENKOVNÍ KRUH síla 100 mm					
k kulatiny průměr 150 - 200, délka 1.1 m / + 50 mm/ 16,7 bm	m3	1,921	42 000,00 Kč	80 682,00 Kč	97 625,22 Kč
03/k z kulatiny průměr 150 - 200, délka 0.67 m / + 50 mm / 5,6 bm	m3	0,403	42 000,00 Kč	16 926,00 Kč	20 480,46 Kč
p 900 PŘÍČKA ROČNÍ OBDOBÍ délka 1 m / + 50 mm/, síla 50 mm 4ks	m3	0,063	42 000,00 Kč	2 646,00 Kč	3 201,66 Kč
p 1000 PŘÍČKA MĚSÍCE délka 1.1 m / +50 mm/ síla 50 mm 12ks	m3	0,138	42 000,00 Kč	5 796,00 Kč	7 013,16 Kč
doprava dřeva a manipulace	ks	2	6 000,00 Kč	12 000,00 Kč	14 520,00 Kč
EVVO A PV VÝPLNĚ					
Slunce písek světlý / ideálně nažloutlý /	m3	2,5	350,00 Kč	875,00 Kč	1 058,75 Kč
jaro hlína + tráva / ideálně vypěstovaná dětmi/	m3	1,3	800,00 Kč	1 040,00 Kč	1 258,40 Kč
léto světlý písek - pláž u moře	m3	1,3	550,00 Kč	715,00 Kč	865,15 Kč
podzim hlína + dosev trávy	m3	1,3	800,00 Kč	1 040,00 Kč	1 258,40 Kč
zima bílé oblázky - sníh	m3	1,3	550,00 Kč	715,00 Kč	865,15 Kč
měsíc 1 dřevěné dílce - opracované špalíky, z kulatin	m3	1,3	1 000,00 Kč	1 300,00 Kč	1 573,00 Kč
doprava materiálů	celek	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	9 680,00 Kč
1. MEZISOUČET HRABALIŠTĚ - POZNÁVÁNÍ MATERIÁLŮ				378 754,00 Kč	458 292,34 Kč

Výkaz výměr Mateřká škola U Zásobní zahrady 6/2697, Praha 3, IČO:70108544

Dodavatel:

Odběratel:

Akce (materiál):

Koncept EVVO zahrady

Druh provedené práce	Jednotka ks,m2,bm,l	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. 21% DPH
Proutěná vesnice					
DODÁVKA A PRÁCE					
PŘÍPRAVA PODKLADU, DROBNÉ ZEMNÍ PRÁCE	ks	3	300,00 Kč	900,00 Kč	1 089,00 Kč
EVVO ORGANICKÁ VYPLÉTANÁ CHÝŠE průměr 130 - 140 cm	ks	1	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč	19 360,00 Kč
EVVO ORGANICKÁ VYPLÉTANÁ CHÝŠE průměr 140 - 150 cm	ks	2	26 000,00 Kč	52 000,00 Kč	62 920,00 Kč
DOPRAVA MATERIÁLU A PRACOVNÍKŮ PRAHA	ks	3	800,00 Kč	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
2. MEZISOUČET PROUTENÁ VESNICE				71 300,00 Kč	86 273,00 Kč

Výkaz výměr Mateřká škola U Zásobní zahrady 6/2697, Praha 3, IČO:70108544

Dodavatel:

Odběratel:

Akce (materiál):

PĚSTITELSKÉ ZÁHONY 2X2,5M

Druh provedené práce	Jednotka ks,m2,bm,l	Množství	Cena za jednotku	DPH 15% 21%	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH
MATERIÁL pro modul 2500x750x550mm						
kostra pro modul 2500x750x550 mm						
16,5bm/0,066m3	ks	2	3 000,00 Kč	21%	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
plášť pro modul 2500x750x550mm, 5bm/0,09m3	ks	2	4 000,00 Kč	21%	8 000,00 Kč	9 680,00 Kč
vnitřní latě pro modul 4,6bm/0,0177m3	ks	2	800,00 Kč	21%	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč
spodní patky akát	ks	8	500,00 Kč	21%	4 000,00 Kč	4 840,00 Kč
PRÁCE DÍLENSKÉ						
broušení, broušení oblých krajů prken	ks	2	2 000,00 Kč	21%	4 000,00 Kč	4 840,00 Kč
kompletace čelních a zadní akátových rámu	ks	2	6 000,00 Kč	21%	12 000,00 Kč	14 520,00 Kč
ZEMNÍ PRÁCE, DODÁVKA KOMPOSTU, MONTÁŽ						
kompost + písek 3:1	m3	3	800,00 Kč	21%	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
odkopání 150mm zeminy pod vanami	m3	1,06	750,00 Kč	21%	795,00 Kč	961,95 Kč
terénní úpravy, instalace van	h	5	270,00 Kč	21%	1 350,00 Kč	1 633,50 Kč
přebroušení celku	celek	2	1 000,00 Kč	21%	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
DOPRAVA						
doprava materiálu od zpracovatele do truhlárny	celek	1	5 000,00 Kč	21%	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
doprava ostatní, pracovníci	celek	1	3 000,00 Kč	21%	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
doprava zeminy a písku	celek	1	8 000,00 Kč	21%	8 000,00 Kč	9 680,00 Kč
3. MEZISOUČET PĚSTITELSKÉ ZÁHONY					58 145,00 Kč	70 355,45 Kč

Výkaz výměr Mateřká škola U Zásobní zahrady 6/2697, Praha 3, IČO:70108544

Dodavatel:

Odběratel:

AKCE:

VODNÍ SVĚT 2 RAMENA

Druh provedené práce	Jednotka ks,m2,bm,l	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH
AKÁTOVÉ DŘEVO - PRKNA Z JEDNÉ STRANY SÁMOVANÁ, BROUŠENÁ, ODKORNĚNÁ					
PRKNA SÍLA 20MM	6KS X 0,015M3/KS	m3	0,09		
PRKNA SÍLA 20MM	2KS X 0,015M3/KS	m3	0,03		
PRKNA SÍLA 20MM	2KS X 0,015M3/KS	m3	0,03		
mezisoučet		m3	0,15		
včt. prořezu 30%		m3	0,195	42 000,00 Kč	8 190,00 Kč
AKÁTOVÉ DŘEVO - KULATINA BROUŠENÁ, ODKORNĚNÁ					
kulatina pr. 70-90mm	6KS X 0,027M3/KS	m3	0,162		
	2KS X 0,015M3/KS	m3	0,03		
	2KS X 0,03M3/KS	m3	0,06		
mezisoučet		m3	0,252		
včt. prořezu 15%		m3	0,3	42 000,00 Kč	12 600,00 Kč
AKÁTOVÉ DŘEVO - prizmy síla 50mm, kmeny pr. 150-250 mm broušené, odkorněné, zařezané					
prizmy síla 50mm		m3	0,44		
mezisoučet		m3	0,44		
včt. prořezu 15%		m3	0,506	42 000,00 Kč	21 252,00 Kč
TRUHLÁŘSKÉ PRÁCE - VÝROBA PRVKŮ					
KORYTO 1200		ks	6	2 200,00 Kč	13 200,00 Kč
NÁDRŽ 600X600		ks	2	3 000,00 Kč	6 000,00 Kč
AKUMULAČNÍ NÁDRŽ 1000X500		ks	1	5 700,00 Kč	5 700,00 Kč
STOJNY - DLABY		ks	20	100,00 Kč	2 000,00 Kč
STAVEBNÍ PRÁCE					
výkopové práce		m3	4	700,00 Kč	2 800,00 Kč
instalace prvků - kompletace celku podsyp štěrkem, zásyp a hutněn celek			2	18 000,00 Kč	36 000,00 Kč
DODÁVKA STAVBA					
štěrk	0,5m3	m3	1,7	500,00 Kč	850,00 Kč
obložky	1m3	m3	3,4	2 200,00 Kč	7 480,00 Kč
kámen solitér	0,2 - 0,5t/ks	ks	3	5 000,00 Kč	15 000,00 Kč
travní semeno		celek	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč
DODÁVKA OSTATNÍ					
sud dubový 70-250l		ks	1	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
ruční pumpa + příslušenství		ks	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
montáž a instalace		celek	1	800,00 Kč	800,00 Kč
PŘESUN HMOT					
		m3	0,34		
		m3	0,3		
		m3	0,572		
		m3	2		
		m3	1		
		m3	2		
		m3	3,4		
mezisoučet		t	16,4	270,00 Kč	4 428,00 Kč
DOPRAVA					
doprava dřeva a manipulace podíl		celek	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
doprava ostatních materiálů na staveniště		celek	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
doprava dílčí		celek	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč

4. MEZISOUČET VODNÍ SVĚT				155 300,00 Kč	187 913,00 Kč
--------------------------	--	--	--	---------------	---------------

Dodavatel:

Odběratel:

Akce (materiál):

BEDNY NA PŘÍRODNINY

Druh provedené práce	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. 21%DPH
Pracovní bedny na přírodniny					
modřínová bedna 1000x1000x250mm + nohy masiv akát s rektifikací	ks	6	6 700,00 Kč	40 200,00 Kč	48 642,00 Kč
Pracovní víka s mozaikou šedo přírodní					
pracovní víko 100x1000x20mm včt šedé barvy na kreslení a zalakování hran	ks	3	2 100,00 Kč	6 300,00 Kč	7 623,00 Kč
řezání mozaiky víka	ks	3	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč	5 445,00 Kč
dotření hran mozaiky	celek	3	350,00 Kč	1 050,00 Kč	1 270,50 Kč
Doplněk pláštěnka					
	ks	3	3 600,00 Kč	10 800,00 Kč	13 068,00 Kč
DOPRAVA					
doprava truhlárna	celek	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
doprava ostatní	celek	1	500,00 Kč	500,00 Kč	605,00 Kč
5. MEZISOUČET BEDNY NA PŘÍRODNINY				68 350,00 Kč	82 703,50 Kč

Výkaz výměr Mateřká škola U Zásobní zahrady 6/2697, Praha 3, IČO:70108544

Dodavatel:

Odběratel:

Akce (materiál):

OBLOUKOVÉ STOLY 10 KS (2X5MODUL)

Druh provedené práce	Jednotka ks,m2,bm,l	Množství	Cena za jednotku	DPH 15% 21%	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH
MATERIÁL						
KÚLY SÍLY 50mm z průměru 100-120mm, DÉLKA 950mm (S=0,01m2) 22,8ks/7,68bm	m3	0,228	42 000,00 Kč	21%	9 576,00 Kč	11 586,96 Kč
KÚLY SÍLY 50mm z průměru 100-120mm, DÉLKA 320mm (S=0,01m2) 24ks/7,68bm	m3	0,0768	42 000,00 Kč	21%	3 225,60 Kč	3 902,98 Kč
PRKNA – POLICE 30 x 120mm, DÉLKA 1150mm 20ks/23bm	m3	0,0828	42 000,00 Kč	21%	3 477,60 Kč	4 207,90 Kč
PRKNA – PRACOVNÍ PLOCHA 30 x 200mm, DÉLKA 1250mm 30ks/37,5l	m3	0,225	42 000,00 Kč	21%	9 450,00 Kč	11 434,50 Kč
PRKNA – OBKLAD 15 x 100-200mm, 0,75m2 / modul 10ks	m3	0,1125	42 000,00 Kč	21%	4 725,00 Kč	5 717,25 Kč
plechová kruhová nádoba do stolu	ks	1	600,00 Kč	21%	600,00 Kč	726,00 Kč
PRÁCE						
výkopové práce, usazení do země, přechování	CELEK	1	5 000,00 Kč	21%	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
tesařské práce, montáž	CELEK	1	45 000,00 Kč	21%	45 000,00 Kč	54 450,00 Kč
DOPRAVA						
doprava akát	CELEK	1	2 000,00 Kč	21%	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
doprava dílčí	CELEK	1	1 200,00 Kč	21%	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
6. MEZISOUČET OBLOUKOVÉ STOLY					84 254,20 Kč	101 947,58 Kč

Výkaz výměr Mateřká škola U Zásobní zahrady 6/2697, Praha 3, IČO:70108544

Dodavatel:

Odběratel:

Akce (materiál):

TABULE - POZNÁVÁNÍ PŘÍRODNÍ ŘÍŠE 3KS + XYLOFON

Druh provedené práce	Jednotka ks,m2,bm,l	Množství	Cena za jednotku	DPH 15% 21%	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH
AKÁTOVÉ DŘEVO A TESAŘSKÉ PRÁCE						
akátové kulatina opracovaná 120 -150mm, délka 2,2m 8ks 17,6bm 3tab:6 kůlů x 0,95bm 6 kůlůx0,044m3	m3	0,352	42 000,00 Kč	21%	14 784 Kč	17 889 Kč
akátové tyče síla 50-60mm rozměr, délka 1250mm NA POZNÁVÁNÍ ZVUKL	ks	2	1 000,00 Kč	21%	2 000 Kč	2 420 Kč
závěsné tyče zvonkohra - poznávání zvuku dřevin	celek	1	6 500,00 Kč	21%	6 500 Kč	7 865 Kč
tabule překližka voduvzdorná síla 24mm + vystuž.kotv. hranoly 1250x830mm povrchová úprava oboustranná na 3ks tabule	ks	3	4 800,00 Kč	21%	14 400 Kč	17 424 Kč
1 tabule oboustranně 2,07m3	m2	6,2	500,00 Kč	21%	3 100 Kč	3 751 Kč
frézování tvarů zvířat a stromů 1tabule 5ks	ks	15	650,00 Kč	21%	9 750 Kč	11 798 Kč
DODÁVKA AKÁTOVÉ LIŠTY PRO STŘÍŠKU DÉLKA 1250, PROFIL 34X15	ks	4	500,00 Kč	21%	2 000 Kč	2 420 Kč
STAVEBNÍ PRÁCE						
výkopové práce, usazení do země, péčování 1 tabule = 2 kůly	ks	4	2 000,00 Kč	21%	8 000 Kč	9 680 Kč
usazení tabulí rámu a kompletace 1 tabule = 2 kůly	ks	4	2 000,00 Kč	21%	8 000 Kč	9 680 Kč
DOPRAVA						
doprava podíl dřeva a materiálu	celek	1	3 000,00 Kč	21%	3 000 Kč	3 630 Kč
doprava ostatní	celek	1	3 000,00 Kč	21%	3 000 Kč	3 630 Kč

7.	MEZISOUČET POZNÁVACÍ TABULE 3 KS				74 534 Kč	90 186 Kč
----	----------------------------------	--	--	--	-----------	-----------

Výkaz výměr Mateřká škola U Zásobní zahrady 6/2697, Praha 3, IČO:70108544

Dodavatel:

Odběratel:

Akce (materiál):

VÝSADBA

Druh provedené práce	Jednotka ks,m2,bm,l	Množství	Cena za jednotku	DPH 15% 21%	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH
Výsadba 20m						
kompost + písek 3:1	m3	2	800,00 Kč	21%	1 600 Kč	1 936 Kč
odkopání 150mm zeminy pod vanami	m3	2	750,00 Kč	21%	1 500 Kč	1 815 Kč
dodávka sazenic	ks	80	50,00 Kč	21%	4 000 Kč	4 840 Kč
práce sadba	ks	80	30,00 Kč	21%	2 400 Kč	2 904 Kč
mulčovací kůra	m3	1	1 300,00 Kč	21%	1 300 Kč	1 573 Kč
DOPRAVA						
doprava podíl sadba a materiál	celek	1	2 000,00 Kč	21%	2 000 Kč	2 420 Kč
doprava ostatní	celek	1	1 000,00 Kč	21%	1 000 Kč	1 210 Kč

8.	MEZISOUČET VÝSADBA				13 800 Kč	16 698 Kč
----	--------------------	--	--	--	-----------	-----------

Výkaz výměr: Mateřká škola U Zásobní zahrady 6/2697, Praha 3, IČO:70108544

Dodavatel:

Odběratel:

Akce (materiál):

SMYSLOVÁ CESTA - POZNÁVÁNÍ MATERIÁLŮ 10ks lichoběžníků

Druh provedené práce	Jednotka ks,m2,bm,l	Množství	Cena za jednotku	DPH 15% 21%	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH
AKÁTOVÉ LICHOBĚŽNÍKY						
AKÁTOVÉ DŘEVO						
akátové přířezy pro tesafe síla 40mm, broušené 8ks 10x0,035m3	m3	0,35	42 000,00 Kč	21%	14 700,00 Kč	17 787,00 Kč
TESAŘSKÉ PRÁCE						
KOMPLETACE - lichoběžníky,vrtání, kompleta, radiusy		10	2 800,00 Kč	21%	28 000,00 Kč	33 880,00 Kč
spojovací kování		10	70,00 Kč	21%	700,00 Kč	847,00 Kč
STAVEBNÍ PRÁCE						
výkopové práce 10ksx0,2m3	m3	2	750,00 Kč	21%	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
založení - usazení ráků, zhutnění zeminy, dohrabání 10ks x1,2h	h	12	270,00 Kč	21%	3 240,00 Kč	3 920,40 Kč
zásyp výplní, výtvarné zpracování struktur, manipulace 10ks x1,2h	h	12	270,00 Kč	21%	3 240,00 Kč	3 920,40 Kč
doseť - zatravnění 10ks x0,5m2	m2	5	120,00 Kč	21%	600,00 Kč	726,00 Kč
přesun hmot, naložení a vyložení 3m3/4h 2os 90,-/m3	m3	4	750,00 Kč	21%	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
VÝPLNĚ						
evvo materiál - dřevina z kulatin	m3	0,2	5 000,00 Kč	21%	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
evvo materiál - dřevina z kulatin	m3	0,2	5 000,00 Kč	21%	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
evvo materiál - dřevina	m3	0,153	5 000,00 Kč	21%	765,00 Kč	925,65 Kč
evvo materiál - oblázky malé 1	t	0,3	800,00 Kč	21%	240,00 Kč	290,40 Kč
evvo materiál - oblázky 2 větší	t	0,3	1 300,00 Kč	21%	390,00 Kč	471,90 Kč
evvo materiál - písek jemný 1	t	0,3	1 300,00 Kč	21%	390,00 Kč	471,90 Kč
evvo materiál - písek hrubý	t	0,3	650,00 Kč	21%	195,00 Kč	235,95 Kč
evvo materiál - recykl plast drť 1	t	0,3	800,00 Kč	21%	240,00 Kč	290,40 Kč
rezerva	celek	1	500,00 Kč	21%	500,00 Kč	605,00 Kč
DOPRAVA						
doprava podíl dřeva		1	3 000,00 Kč	21%	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
doprava evvo materiálů		1	5 000,00 Kč	21%	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
doprava ostatní		1	2 000,00 Kč	21%	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
odvoz a uložení zeminy, kontejner Praha kontejner 3m3/5t		1	4 000,00 Kč	21%	4 000,00 Kč	4 840,00 Kč
9. MEZISOUČET SMYSLOVÁ CESTA					73 700,00 Kč	89 177,00 Kč

Čestné prohlášení účastníka o splnění kvalifikačních předpokladů

Společnost: *koncept344 s.r.o., Nad hřištěm 603/5a, 182 00 Praha 8, IČ:08966664*
zastoupená *Vítem Michalem*

Seznam realizovaných zakázek

1.

- *název zakázky:* **1. MŠ - venkovní učebna se zázemím (polytechnika a EVVO)**
- *předmět plnění:* **Stavba venkovní učebny, záhony, evvo hrabaliště, polytechnické pomůcky**
- *výše finančního plnění:* **1 681 437,67 Kč bez DPH**
- *dobu poskytnutí:* *srpen 2020 – říjen 2020*
- *objednatel vč. kontaktní osoby:* **1. Mateřská škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222, tel. 281 974 136, Kuprová Helena – ředitelka**

2.

- *název zakázky:* **„Učíme se pro budoucnost“**
- *předmět plnění:* **Stavba venkovní učebny, záhony, evvo hrabaliště, proutěné domečky**
- *výše finančního plnění:* **1 495 000,- Kč bez DPH**
- *dobu poskytnutí:* *prosinec 2021 - leden 2022*
- *objednatel vč. kontaktní osoby:* **Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, Nad Palatou 613, tel. 257 216 865, Bc. Pavla Vocolková – ředitelka**

3.

- *název zakázky:* **„Zahrada pro EVVO a polytechnické vzdělávání“**
- *předmět plnění:* **venkovní učebna vč. mobiliáře, gejzír, evvo hrabaliště**
- *výše finančního plnění:* **1 724 893,67 Kč bez DPH**
- *dobu poskytnutí:* *květen 2021 – srpen 2021*
- *objednatel vč. kontaktní osoby:* **Mateřská škola Čtyřlístek Praha-Běchovice, Bc. Eva Mašitová – ředitelka, tel.: 281 932 221**

V Praze dne 21.12.2022



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha – pól růstu ČR



KUPNÍ SMLOUVA

č.

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají

Prodávající: **koncept344 s.r.o.**
se sídlem: Nad hřištěm 603/5a, 182 00 Praha
IČO: 08966664
DIČ: CZ08966664
zastoupen: Vítem Michalem
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 292975319/0300
zapsán v obch. rejstříku vedeném u MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE sp. zn. Oddíl C, vložka 328343
(dále jen „*prodávající*“)

a

Kupující: **Mateřská škola, Praha 3, U Zásobní zahrady 6/2697**
se sídlem: U Zásobní zahrady 6/2697, Praha 3 – Žižkov, 130 00
zastoupena: Pavla Mervartová, ředitelka školy
IČO: 70108544
Bankovní spojení: 167800085/300

(dále jen „*kupující*“)

(společně dále také jako „*smluvní strany*“)

tuto kupní smlouvu podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „*občanský zákoník*“):

I. Předmět smlouvy

1. Tato smlouva je uzavírána s prodávajícím jako vítězným dodavatelem veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „**VZ na dodávku vybavení pro MŠ U Zásobní zahrady**“ realizovanou v rámci projektu „**MŠ U Zásobní zahrady na cestě ke vzdělávání pro 21. století**“, reg. číslo: **CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002245** (dále jen „*projekt*“). Základním podkladem pro plnění dle této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 21.12.2022 předložená v rámci výše uvedeného zadávacího řízení.
2. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat zboží, které je specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „*zboží*“).
3. Součástí dodávky zboží je také doprava do místa plnění a montáž zboží v místě určeném kupujícím vč. potřebných přípravných a dokončovacích prací.
4. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží specifikované v příloze 1 této smlouvy za cenu, ve lhůtě, bez vad a za podmínek stanovených touto smlouvou a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha – pól růstu ČR



5. Prodávající je povinen dodat zboží originální, nové, nepoužité, nezastavené, nezapůjčené, nezatížené leasingem nebo jinými právními vadami.
6. Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží řádně dodané v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou od prodávajícího převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čl. III. této smlouvy.

II. Doba a místo plnění

1. Smluvní strany se dohodly na termínu úplného plnění nejpozději do 31. 5. 2023.
2. Prodávající je povinen oznámit kupujícímu termín dodání zboží nejpozději 5 pracovních dnů předem.
3. Místem plnění je sídlo zadavatele a svěřené pozemky: parcela 4223/6 v k. ú. Žižkov, obec Praha.
4. Vlastnické právo ke zboží, jeho součástí, příslušenství a nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího předáním a převzetím zboží bez vad.
5. Podpisem dodacího listu a písemného protokolu o předání a převzetí zboží oběma smluvními stranami dochází k převzetí a předání zboží a k přechodu vlastnictví ke zboží včetně nebezpečí škody na zboží na kupujícího. Při předání zboží předá prodávající kupujícímu dodací list, daňový doklad a souhrnný záruční list.

III. Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je cenou smluvní a byla sjednána smluvními stranami ve výši:

Kupní cena celkem bez DPH	1 044 577,20 Kč
DPH 21 %	219 361,21 Kč
Kupní cena celkem vč. DPH	1 263 938,41 Kč

(slovy: jeden milion čtyřicet čtyři tisíc pět set sedmdesát sedm korun českých dvacet haléřů bez DPH)

2. Kupní cena je stanovena v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou konečné a maximální a mohou být měněny pouze se změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění.
3. Kupní cena je stanovena mezi smluvními stranami jako cena konečná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná za komplexní plnění celého předmětu této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související s řádným plněním předmětu této smlouvy, tj. zahrnuje veškeré činnosti a související výkony nutné k naplnění účelu a cíle této smlouvy, včetně dopravy zboží do místa plnění a jeho montáže.
4. Podkladem pro zaplacení výše uvedené ceny je daňový doklad (faktura) vystavený prodávajícím a odsouhlasený kupujícím po předání a převzetí zboží.
5. Kupní cena je splatná ve lhůtě 21 kalendářních dnů od doručení daňového dokladu (faktury) kupujícímu a bude uhrazena formou bankovního převodu na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. Úhradou daňového dokladu (faktury) se rozumí odepsání fakturované částky z účtu kupujícího.
6. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů a také registrační číslo projektu Operačního programu Praha – pól růstu ČR. V opačném případě je kupující oprávněn daňový doklad (fakturu) prodávajícímu před jeho splatností vrátit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha – pól růstu ČR



7. Kupující není v prodlení s hrazením kupní ceny do doby, než bude zboží dle této smlouvy kupujícím řádně dodáno.

IV. Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho předání kupujícím a dále za ty vady, které se na zboží vyskytnou v záruční době.
2. Prodávající se zavazuje, že předané zboží bude prosté jakýchkoli vad a bude mít vlastnosti dle této smlouvy, obecně závazných právních předpisů a norem a v první jakosti kvality provedení.
3. Prodávající poskytuje na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců, pokud není v této smlouvě stanoveno jinak. Záruční doba počíná běžet ode dne následujícího po dni převzetí zboží kupujícím, které je uvedeno v předávacím protokolu podepsaném oběma smluvními stranami.
4. Kupující je oprávněn reklamovat v záruční době vady zboží u prodávajícího, a to písemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada zboží nebo alespoň způsob, jakým se projevuje a určen nárok kupujícího z vady zboží, případně požadavek na způsob odstranění vady zboží, a to včetně návrhu termínu pro odstranění vady zboží prodávajícím.
5. Záruční servis se prodávající zavazuje provádět bezplatně u kupujícího, a to formou opravy zboží na místě či dodáním náhradního zboží či jeho části. Během záruční doby zahájí prodávající na výzvu kupujícího odstranění vad v navrženém termínu, nejpozději však do 2 pracovních dnů od doručení reklamace. Prodávající je povinen odstranit vadu nejpozději do 3 pracovních dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Kontaktní osoba prodávajícího: Vít Míchal, tel: 720 736 165, e-mail: koncept344@koncept344.cz. Náklady spojené s dopravou, montáží a demontáží vadného i náhradního zboží či jeho části nese prodávající v plné výši.

V. Sankční ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží v termínu podle čl. II. odst. 1. této smlouvy nebo prodlení kterékoliv součásti dodávky, je kupující oprávněn uplatnit na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny včetně DPH za každý započatý den prodlení.
2. Smluvní strany se dohodly, že v případě nedodržení dohodnutých termínů k odstranění vad zboží reklamovaných v záruční době, je kupující oprávněn uplatnit na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení.
3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na úhradu způsobené újmy vzniklé v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy v plné výši.
4. Kupující je oprávněn provést zápočet jakéhokoli svého nároku, včetně smluvní pokuty, proti nároku prodávajícího na zaplacení kupní ceny. Možnost zápočtu pohledávky kupujícího smluvní strany v rámci této smlouvy výslovně sjednávají.

VI. Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah vedle způsobů upravených občanským zákoníkem zaniká také jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha – pól růstu ČR



podstatného porušení této smlouvy prodávajícím, přičemž podstatným porušením této smlouvy ze strany prodávajícího se rozumí zejména:

- a) nedodržení termínu dodání zboží;
- b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
- c) nedodržení ujednání o záruce za jakost zboží;
- d) neodstranění vad zboží ve sjednané době.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Prodávající se zavazuje zajistit při provádění plnění dodržovat veškeré právní předpisy vyplývající z pracovněprávních předpisů a kolektivních smluv s důrazem na legální zaměstnávání, důstojné pracovní podmínky, spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro všechny osoby, které se budou podílet na provádění plnění včetně poddodavatelů.
2. Prodávající se zavazuje zajistit řádné a včasné uhrazení svých finančních závazků vůči svým poddodavatelům.
3. Prodávající se zavazuje s ohledem na ochranu životního prostředí k minimální produkci všech druhů odpadů, vzniklých v souvislosti s realizací plnění, a v případě jejich vzniku bude v co největší míře usilovat o jejich další využití, recyklaci a další ekologicky šetrná řešení, a to i nad rámec povinností stanovených zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Otázky v této smlouvě neupravené nebo upravené jen částečně se řídí ustanoveními občanského zákoníku a předpisy souvisejícími.
6. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě je možné činit pouze na základě předchozí dohody smluvních stran, a to ve formě očíslovaných písemných dodatků.
7. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
9. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v jejím plném znění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon o registru smluv**“).
10. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv zajistí kupující.
11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že nebyla uzavřena v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha – pól růstu ČR



12. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1 – Nabídka prodávajícího

Za prodávajícího:

Za kupujícího:

V Praze dne 21.12.2022

V Praze dne

.....
Vít Michal, jednatel

.....
Pavla Mervartová, ředitelka

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI

pro plnění veřejné zakázky:
„VZ na dodávku vybavení pro MŠ U Zásobní zahrady“

Dodavatel: koncept344 s.r.o.
IČO: 08966664
se sídlem: Nad hřištěm 603/5a, 182 00 Praha
zastoupen: Vítem Míchalem
zapsán v obchodním rejstříku vedeném MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, sp. zn. Oddíl C, vložka
328343

Dodavatel tímto prokazuje splnění základní způsobilosti a čestně prohlašuje, že:

- a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele;
- b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek;
- c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění;
- d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;
- e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Tato prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné, svobodné vůle a jsem si vědom všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

V Praze dne 21.12.2022

.....
dodavatel

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O ODPOVĚDNÉM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

v návaznosti na ust. § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů
pro plnění veřejné zakázky:

„VZ na dodávku vybavení pro MŠ U Zásobní zahrady“

Dodavatel: koncept344 s.r.o.
IČO: 08966664
se sídlem: Nad hřištěm 603/5a, 182 00 Praha
zastoupen: Vítem Míchalem
zapsán v obchodním rejstříku vedeném MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, sp. zn. Oddíl C, vložka
328343

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že:

- a) zajistí při realizaci plnění dodržování veškerých právních předpisů vyplývajících z pracovněprávních předpisů a kolektivních smluv s důrazem na legální zaměstnávání, důstojné pracovní podmínky, spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro všechny osoby, které se budou podílet na realizaci veřejné zakázky včetně poddodavatelů;
- b) zajistí řádné a včasné uhrazení svých finančních závazků vůči svým poddodavatelům;
- c) veškeré plnění vyrobené ze dřeva nebo na bázi dřeva bude odolné vůči oděru, omyvatelné, nepodporující hoření, a že montážní spoje plnění zaručí jejich stabilní pevnost;
- d) technické parametry použitých materiálů k výrobě požadovaných produktů a technické parametry materiálů a látek použitých k úpravě těchto produktů splňují zákaz použití nebezpečných látek, obsah formaldehydu a látek těkavých;
- e) se zavazuje s ohledem na ochranu životního prostředí k minimální produkci všech druhů odpadů vzniklých v souvislosti s realizací plnění, a v případě jejich vzniku bude v co největší míře usilovat o jejich další využití, recyklaci a další ekologicky šetrná řešení, a to i nad rámec povinností stanovených zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

Tato prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné, svobodné vůle a jsem si vědom všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

V Praze dne 21.12.2022

.....
dodavatel

**ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE K NEEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ NEBO
SITUACE PODLE UST. § 4b ZÁKONA O STŘETU ZÁJMŮ**

podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „*zákon o střetu zájmů*“)

Dodavatel: koncept344 s.r.o.

IČO: 08966664

se sídlem: Nad hřištěm 603/5a, 182 00 Praha

zastoupen: Vítem Michalem

zapsán v obchodním rejstříku vedeném MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, sp. zn. Oddíl C, vložka 328343

(dále jen „*dodavatel*“)

Dodavatel tímto pro účely veřejné zakázky s názvem „**VZ na dodávku vybavení pro MŠ U Zásobní zahrady**“ čestně prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v této obchodní společnosti.

Zároveň dodavatel prohlašuje, že ani jeho poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci, není takovou výše popsanou obchodní společností.

Dodavatel čestně prohlašuje, že členové jeho statutárního orgánu, případně členové dozorčí rady, pokud ta volí a odvolává členy statutárního orgánu, či případně prokuristé, pracovníci, kteří se podíleli na přípravě nabídky na straně dodavatele, jeho skuteční majitelé a osoby jim blízké

- a) nejsou zaměstnanci zadavatele, kteří připravovali technické či finanční zadání předmětné veřejné zakázky, nebo osobami zastupující zadavatele, který zadává předmětnou veřejnou zakázku;
- b) nejsou osobami podle § 2 odst. 1 písm. o) zákona o střetu zájmů, pokud se jedná o členy Zastupitelstva městské části Praha 3, nebo vedoucími úředníky (příčemž vedoucím úředníkem se rozumí vedoucí zaměstnanec zadavatele, který je na jednotlivých stupních řízení zadavatele oprávněn stanovit a ukládat podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit a kontrolovat jejich práci a dávat jim k tomu účelu závazné pokyny), kteří jsou oprávněni k činnostem podle § 2 odst. 3 písm. a) nebo b) zákona o střetu zájmů, a pokud ano, že na tuto skutečnost zadavatele upozornil.

Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář podle § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový příjemce, který není ovládající osobou, tak společně s tímto čestným prohlášením předkládá ve smyslu § 103 odst. 1 písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek veškeré aktuální (konstitutivní) dokladové dokumenty o vlastnické struktuře a skutečném majiteli dodavatele, ze kterých tyto skutečnosti jednoznačně vyplývají.

Toto čestné prohlášení činí dodavatel na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

V Praze dne 21.12.2022

Vít Michal

Jméno a příjmení oprávněné osoby jednat jménem či za dodavatele, podpis

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 328343

Datum vzniku a zápisu:	20. února 2020
Spisová značka:	C 328343 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma:	koncept344 s.r.o.
Sídlo:	Nad hřištěm 603/5a, Březiněves, 182 00 Praha 8
Identifikační číslo:	089 66 664
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Předmět činnosti:	Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor Správa vlastního majetku
Předmět podnikání:	Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Statutární orgán:	
Jednatel:	VÍT MÍCHAL, dat. nar. 16. dubna 1984 Nad hřištěm 603/5a, Březiněves, 182 00 Praha 8 Den vzniku funkce: 10. března 2020
Počet členů:	1
Způsob jednání:	Společnost zastupuje jednatel ve všech věcech samostatně
Společníci:	
Společník:	VÍT MÍCHAL, dat. nar. 16. dubna 1984 Nad hřištěm 603/5a, Březiněves, 182 00 Praha 8
Podíl:	Vklad: 200 000,- Kč Splaceno: 100% Obchodní podíl: 100%
Základní kapitál:	200 000,- Kč

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku

Platnost k 16.08.2022 11:11:19

Obchodní firma: **koncept344 s.r.o.**
Adresa sídla: **Nad hřištěm 603/5a, 182 00, Praha 8 - Březiněves**
Identifikační číslo osoby: **08966664**
Datum doručení výpisu podle §10 odst.4 živnostenského zákona: **20.01.2020**

Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: **Vít Michal (2)**
Vznik funkce: **10.03.2020**

Živnostenské oprávnění č.1

Předmět podnikání: **Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona**
Obory činnosti: **Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost
Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských plánů a osnov
Diagnostická, zkušební a poradenská činnost v ochraně rostlin a ošetřování rostlin, rostlinných produktů, objektů a půdy proti škodlivým organismům přípravky na ochranu rostlin nebo biocidními přípravky
Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin
Chov zvířat a jejich výcvik (s výjimkou živočišné výroby)
Úprava nerostů, dobývání rašeliny a bahna
Výroba potravinářských a škrobářenských výrobků
Pěstitelské pálení
Výroba krmiv, krmných směsí, doplňkových látek a premixů
Výroba textilií, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků
Výroba a opravy obuvi, brašnářského a sedlářského zboží
Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků
Výroba vlákniny, papíru a lepenky a zboží z těchto materiálů
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů
Výroba koksu, surového dehtu a jiných pevných paliv
Výroba chemických látek a chemických směsí nebo předmětů a kosmetických přípravků
Výroba hnojiv
Výroba plastových a pryžových výrobků
Výroba a zpracování skla
Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků
Výroba brusiv a ostatních minerálních nekovových výrobků
Broušení technického a šperkového kamene
Výroba a hutní zpracování železa, drahých a neželezných kovů a jejich slitin
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Umělecko-řemeslné zpracování kovů
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů a zařízení
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí
Výroba neelektrických zařízení pro domácnost
Výroba strojů a zařízení
Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií
Stavba a výroba plavidel
Výroba, vývoj, projektování, zkoušky, instalace, údržba, opravy, modifikace a konstrukční změny letadel, motorů letadel, vrtulí, letadlových částí a zařízení a leteckých pozemních zařízení**

Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku
Výroba jízdních kol, vozíků pro invalidy a jiných nemotorových dopravních prostředků
Výroba a opravy čalounických výrobků
Výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků
Výroba zdravotnických prostředků
Výroba a opravy zdrojů ionizujícího záření
Výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba bižuterie, kartáčnického a konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů
Výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Sklenářské práce, rámování a paspartování
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy)
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Zasílatelství a zastupování v celním řízení
Ubytovací služby
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály
Činnost informačních a zpravodajských kanceláří
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Projektování pozemkových úprav
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Projektování elektrických zařízení
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
Testování, měření, analýzy a kontroly
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Návrhářská, designářská, aranžérská činnost a modeling
Fotografické služby
Překladatelská a tlumočnická činnost
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí
Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti
Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží
Poskytování technických služeb
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné mechaniky, optických přístrojů a měřidel
Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu
Poskytování služeb pro rodinu a domácnost
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 20.02.2020
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.2

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná -

Vznik oprávnění: **11.03.2020**

Doba platnosti oprávnění: **na dobu neurčitou**

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: **Ing. Michal Volf (1)**

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení: **Ing. Michal Volf (1)**

Datum narození: **29.08.1961**

Občanství: **Česká republika**

Jméno a příjmení: **Vít Michal (2)**

Datum narození: **16.04.1984**

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: **Úřad městské části Praha 8**

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpisu jsou k datu platnosti výpisu zapsány v živnostenském rejstříku.